DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BOM JARDIM - MA

TERÇA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2021 ANO V EDIÇÃO N.º 686 – Página 01
www.bomjardim.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVENIDA JOSÉ PEDRO VASCONCELOS, S/Nº, CENTRO – CEP: 65380-000 – BOM JARDIM/MA – CNPJ: 06.229.975/0001-72

Página 1

SUMÁRIO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 039/2021. DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 006/2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 058.2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 039/2021. DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 006/2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 058.2021 PARTES: Secretaria Municipal de
Assistência Social, CNPJ: 06.229.975/0001-72 E DUVEL DISTRIBUIDORA DE
VEICULOS E PECAS LTDA, CNPJ: 41.626.169/0004-81. OBJETO: a Contratação de
empresa para prestação de serviços de manutenção de veículo com reposição
de peças para a Secretaria Municipal de Assistência Social de Bom Jardim/MA.
BASE LEGAL: Lei 8.666/93 e suas alterações. VALOR: R$ 1.567,01 (um mil,
quinhentos e sessenta e sete reais e um centavo) VIGÊNCIA: O período de
execução e vigência do presente Contrato será de 1 (um) mês, com início na
data de sua assinatura. Código da Ficha: 172 Poder: 02 PODER EXECUTIVO
Órgão: 11 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL Dotação:
08.122.0003.2028.0000                    MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA
SEMAS Categoria Econômica: 3.3.90.39.00                          Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Juridica FONTE DO RECURSO: 1001      Recursos Ordinários –
Recursos do Exercicio corrente SIGNATÁRIOS: LIA RAQUEL MESQUITA PEREIRA,
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CONTRATANTE e DUVEL
DISTRIBUIDORA DE VEICULOS E PECAS LTDA, CONTRATADA. Bom Jardim/MA,
08 de Abril de 2021.

Verifique a autenticidade